
Referat fra Internt fagrådsmøte 23.11 2009 

 
Tilstede: Morten Steffensen, Morten Sylvester, Per Gustav Thingstad, Birgitta Berglund, 

Øylov Cyvin, Gunnar Holt 

 

Dagsorden: 

1. Godkjenning av referat 

Referat fra siste møte 08.09. 2009 ble godkjent. 

  

2. Handlingsplanen 2010/Samordning 

Forslagene til Fellestiltak under kapitel Allmennrettet forskningsformidling ble gjennomgått. 

Morten Steffensen tar relevante endringer inn i ny trykt versjon.  

Angående pkt F 1.1 anbefales 5 montre relatert til fagplanene for å fremheve Noahs Ark 

utstillingen. Grafisk ensartet utførelse etterspørres, likeledes en utdyping av 

transportkapasitet, kostnader og organisert tilretteleggelse av tilbudet. 

Under F 1.2 understrekes det fra faglig hold at en mammut er ønsket som blikkfang. 

Forslaget F 1.6 om endret åpningstid avhenger av om ny vakt tilsettes. 
 

Det var enighet om at handlingsplanen slik den nå fremstår virker lang, med blandet nivå og 

tema, og kunne med fordel vært forkortet og forenklet, noe Styret under neste års 

strategiprosess bør merke seg. 
 

Under strategi 5, F 5.1 anbefaler internfagrådet at Informasjonskoordinator skal ha ansvaret 

for å legge til rette for profileringen av museet i felt. 

  

3. Program for våren 2010 

Morten Steffensen presenterte museets vårprogram som knytter seg opp mot åpning og 

oppfølging av museets jubileumsutstilling ”Kunnskapslarm” 2010. Tittelen er valgt etter 

mange diskusjoner ut i fra ordets anvendelighet og de assosiasjoner det gir. 

Under åpningshelgen 12-14. mars holder museet åpent for å feire ”Kunnskapsbyen 

Trondheim 250 år”.  

På søndager utover våren fremheves de ulike delutstillingene gjennom søndagsarrangement 

for liten og stor med foredrag og barneaktiviteter, fram til avsluttende familiesøndag.  

I tillegg holdes lysbildeforedrag i kirkesamlingen på utvalgte lørdager. 

I regi av Kunnskapsbyen arrangeres en rekke publikumstilbud på onsdagene gjennom 

vårsemesteret, hvorav siste onsdag i hver måned kalles Vin&Viten og foregår i Suhmhuset. 

Kunnskapsbyen for barn arrangerer tilbud på lørdager, og temaene er valgt i forhold til 

museets søndagstilbud. 

 

4. Eventuelt 

--Internfagrådet stiller seg positive til Callaghans forslag om å stille ut brefunn under høstens 

konferanse ”Frozen Past” i oktober og foreslår trekantmonteren brukt, supplert med 

søndagsforedrag og omvisning. 

--Surface bord er innkjøpt for jubileumsutstillingen og kurs angående bruk av dette blir 

arrangert i desember. SAK bes velge ut en kontaktperson som deltar i opplæringen. 

 

Gunnar Holt 

Seksjon for formidling 

23.11.09 

 

 


